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SV 9683.720 - Kpblwka dopma 2b

[ns o6ecneyeHnss NPOCTPAHCTBEHHOIO OTAEIeHNsI COOPHbIX LWWH B 061aCTH KPbILK C
MOMOLLbIO CEKLIMOHHbIX Meperopofok 6e3 60KOBbIX CTEHOK CEKLINA.

DyHKLUK

ApT. N2

Martepuan
KomMnnekT noctaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Kog THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9683.720

JluctoBas cTanb, OUMHKOBaHHas
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

2 wr.

1.7

73269098

4028177962811

EC001638

27142116



