## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## SV 9683.720 Крышка

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SV 9683.720 - Крышка Форма 2b

Для обеспечения пространственного отделения сборных шин в области крыши с помощью секционных перегородок без боковых стенок секций.

## Функции

Арт. №	SV 9683.720
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	1.7
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177962811
ETIM 9	EC001638
ECLASS 8.0	27142116

© Rittal 2025